

四、投标货物分项报价明细表

单位：人民币元

| 序号 | 分项名称 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 | 合计报价 | 制造厂家名称 | 产地 |
|-------------------|-------------------------|---------------------------------------|----|----|----------|-----------|-----------------------|----|
| 高温持久蠕变试验单元 | | | | | | | | |
| 1 | 主机 | RD-50型微机控制电子式蠕变持久试验机 | 套 | 6 | 80000.00 | 480000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 2 | 控制器 | NXP公司基于ARM-Cortex-M3内核的微控制 | 套 | 6 | 8000.00 | 48000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 3 | 对开式高温炉 | 300~1100℃ | 台 | 6 | 20000.00 | 120000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 4 | 温控系统 | 0.1级温控仪表 | 套 | 6 | 4000.00 | 24000.00 | 厦门宇电自动化科技有限公司 | 厦门 |
| 5 | 热电偶(带检定报告) | Φ0.5×800mm | 支 | 18 | 5500.00 | 99000.00 | 重庆热工节能及废弃物资源化工程技术研究中心 | 重庆 |
| 6 | Φ5*25高温蠕变夹具及引伸杆 | M12(棒材Φ5mm);标距:25mm;炉内夹头及引伸杆材料:高温合金 | 套 | 6 | 9000.00 | 54000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 7 | Φ10*100高温蠕变夹具及引伸杆 | M16(棒材Φ10mm);标距:100mm;炉内夹头及引伸杆材料:高温合金 | 套 | 6 | 9000.00 | 54000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 8 | 1-3mm高温蠕变夹具及引伸杆(不含共用部分) | 板试样厚度1-3mm;标距100mm;炉内夹具材料:高温合金 | 套 | 6 | 9000.00 | 54000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 9 | 光栅传感器 | 量程0~12mm | 支 | 12 | 5000.00 | 60000.00 | 德国海德汉 | 德国 |

| | | | | | | | | |
|----------|-----------|----------------------------------|---|---|----------|----------|----------------|----|
| 10 | 负荷传感器 | 50KN | 支 | 6 | 9000.00 | 54000.00 | 美国Transcell公司 | 美国 |
| 11 | 现场材料 | 电源线、补偿导线、数据线等 | 套 | 6 | 1000.00 | 6000.00 | 安徽天彩电缆集团有限公司 | 安徽 |
| 12 | 工控机 | I5处理器：安装内存：8.00GB, 64位操作系统, 1T硬盘 | 台 | 1 | 8000.00 | 8000.00 | 研华科技（中国）有限公司 | 江苏 |
| 13 | 显示器 | 24" | 台 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | 联想（北京）有限公司 | 北京 |
| 14 | 打印机 | SHNGC-2201-00 | 台 | 1 | 1500.00 | 1500.00 | 佳能(中山)办公设备有限公司 | 中山 |
| 15 | 电脑桌椅 | 定制 | 套 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 16 | 蠕变试验机试验软件 | 蠕变持久试验机控制系统 V1.0 | 套 | 2 | 2000.00 | 4000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 17 | 分线柜 | 6台份 | 台 | 1 | 6000.00 | 6000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 18 | 短信报警 | / | 套 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 19 | UPS | / | 套 | 1 | 6000.00 | 6000.00 | 深圳（山特）电源有限公司 | 深圳 |
| 20 | 计量检定(国标) | 力、温度、变形、同轴 | 套 | 1 | 10000.00 | 10000.00 | 国标定制 | 吉林 |
| 21 | 大屏幕监视系统 | 长虹65"显示器 | 套 | 1 | 3000.00 | 3000.00 | 四川长虹电器股份有限公司 | 四川 |
| 高温拉伸试验单元 | | | | | | | | |
| 1 | 试验机主机 | WDW-100型电子万能试验机 | 台 | 1 | 90000.00 | 90000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 2 | 控制器 | DOLI | 台 | 1 | 90000.00 | 90000.00 | 德国DOLI | 德国 |
| 3 | 交流伺服系统 | PLC-ASDA | 台 | 1 | 20000.00 | 20000.00 | 台湾台达电子有限公司 | 台湾 |
| 4 | 交流伺服电机 | PLC-ASDA | 台 | 1 | 15000.00 | 15000.00 | 台湾台达电子有限公司 | 台湾 |

| | | | | | | | | |
|----|----------|-------------------------------|---|---|----------|----------|-----------------------|----|
| 5 | 配电系统 | KX-100 | 个 | 1 | 2000.00 | 2000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 6 | 滚珠丝杠 | KGS系列 | 副 | 2 | 13000.00 | 26000.00 | 济宁华珠机械有限公司 | 济宁 |
| 7 | 高精度负荷传感器 | 100kN | 只 | 1 | 12500.00 | 12500.00 | 美国CELTRON公司 | 美国 |
| 8 | 压缩试验台 | 100kN上/下压盘 | 副 | 1 | 3000.00 | 3000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 9 | 静态试验软件 | 静态试验软件 | 套 | 2 | 2000.00 | 4000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 10 | 随机文档 | 设备说明书 | 套 | 1 | 50.00 | 50.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 11 | 电脑 | 主流配置 | 台 | 1 | 8500.00 | 8500.00 | 联想（北京）有限公司 | 北京 |
| 12 | 大气炉 | 300~1100℃ | 套 | 1 | 31000.00 | 31000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 13 | 大气炉架 | 滑轨式/悬臂式 | 套 | 1 | 8000.00 | 8000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 14 | 高温拉杆 | (DZ22材料) | 套 | 1 | 8000.00 | 8000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 15 | 棒材高温夹具 | M12(棒材 ϕ 5); 材料: 高温合金; | 套 | 1 | 11000.00 | 11000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 16 | 棒材高温夹具 | M16(棒材 ϕ 10); 材料: 高温合金 | 套 | 1 | 11000.00 | 11000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 17 | 板材高温夹具 | 0.5-3mm板材, 材料: 高温合金;适用于温度900℃ | 套 | 1 | 10500.00 | 10500.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 18 | 热电偶 | ϕ 0.5 \times 800mm | 只 | 3 | 6000.00 | 18000.00 | 重庆热工节能及废弃物资源化工程技术研究中心 | 重庆 |
| 19 | 温控系统 | 0.1级温控仪表 | 套 | 1 | 4000.00 | 4000.00 | 厦门宇电自动化科技有限公司 | 厦门 |
| 20 | 水冷 | SET-10 | 套 | 1 | 8000.00 | 8000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |

| | | | | | | | | |
|---|----------|-------------|---|---|----------|----------|--------------|----|
| 21 | 直插式高温引伸计 | 25/50mm可变标距 | 只 | 1 | 70000.00 | 70000.00 | 德国MF | 德国 |
| 22 | 电子引伸计 | 25mm可变标距 | 只 | 1 | 4000.00 | 4000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 23 | 电脑桌椅 | 国标定制 | 套 | 1 | 1000.00 | 1000.00 | 长春科新试验仪器有限公司 | 长春 |
| 24 | 计量检定(国标) | / | 次 | 1 | 2000.00 | 2000.00 | 国标定制 | 吉林 |
| 合计总价：小写：1552050.00元 大写：壹佰伍拾伍万贰仟零伍拾元整 | | | | | | | | |

备注：1、报价应包括技术培训费、采购人厂验费、投标人缴纳的税费等招标文件要求投标人承担的费用。

2、招标范围内的各种材料设备分别详列，应包含系统的购置、安装、调试、验收及售后服务等全部费用。

3、规格型号为必填项，如所投产品为定制产品需明确制造厂家。

投标人： 河南烜驰商贸有限公司 （盖企业电子签章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （签字或盖章或电子签章）

日期： 2026 年 01 月 07 日